第１４号様式

第１４号様式
	[bookmark: _GoBack]
年　　月　　日
団体組織許可願
　兵庫教育大学長　殿

責任者

所属

学籍番号

氏名

	　下記のとおり学内において学生団体を設立したいので許可くださるようお願いします。
記

団体名

目的

設立年月日

年　　　　月　　　　日

発起人又は役員名

会員数

人

顧問教員

	（注）１　団体の規則，会員の名簿及び安全マニュアルを添付すること。
　　　２　発起人又は役員名簿所定の欄に記入しきれないときは，別紙に記入し，　　　　添付すること。